

Antreprenor SRL "MIONISCOM"
(denumirea)

Investitor Primaria satului Onitcani
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie a sectorului
de drum, de la Gimnaziul
Onitcani, pina la gospodaria cet.
Bronca Dan**

Valoarea lucrarilor executate **941 474,08 lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe iunie _an 2023_

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,20	85,80 0,00	1 046,76 0,00
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,50	2 623,50 0,00	1 311,75 0,00
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	70,00	17,55 0,00	1 228,50 0,00
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	183,00	676,50 36,00	123 799,50 6 588,00
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,732	8 800,46 0,00	6 441,94 0,00
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare,	m2	1 220,00	279,72 3,60	341 258,40 4 392,00

1	2	3	4	5	6	7
		executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica				
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,366	8 800,46 0,00	3 220,97 0,00
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 220,00	217,18 3,00	264 953,50 3 660,00

	Total	lei	743 261,32
	Fondul social	24,00 %	3 513,60
	Total	100,00 +	746 774,92
	Cheltuieli de regie	3,00 %	22 403,25
	Total	100,00 +	769 178,17
	Beneficiu	2,00 %	15 383,56
	Total	100,00 +	784 561,73
	TVA	20,00 %	156 912,35
	TOTAL proces-verbal:		941 474,08
	Inclusiv salariu		14 640,00

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL „MIONISCOM”

Investitor
Primaria satului Onitcani

(denumirea)

(denumirea)

Director-Ad. Nisteanu G.
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Primar Tîrgola Maria
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.

Diriginte de Sanctie Nisteanu M.

Responsabil tehnic Bejan Ștefan

Obiect: Lucrari de reparatie a sectorului de drum, de la Gimnaziul Onitcani, pina la gospodaria cet. Bronca Dan

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 623,50
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	550,00	2 623,50
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			17,55
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	650,00	17,55
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			676,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	375,00	76,13
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	375,00	457,13
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	2,00	0,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	150,00	2,25
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 800,46
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 755,46
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	150,00	45,00
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			279,72
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	60,00	3,60
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 850,00	260,85
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 850,00	5,55
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	15,00	0,24
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	300,00	2,37
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	400,00	3,16
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	500,00	3,95
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 800,46
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 755,46
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	150,00	45,00
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			217,18
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	3,00
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate	t	0,0940	2 150,00	202,10

1	2	3	4	5	6	7
		marunte				
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 850,00	5,55
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,00	0,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	500,00	2,65

APROBAT:

Intocmit
SRL "MIONISCOM"
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria satului Onitcani
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)



Manopera:

1	112002012000	Peșter	h-om	109,80	60,00	6 588,00
2	112004013110	Asfaltator	h-om	134,20	60,00	8 052,00
Total manopera						14 640,00

Material:

1	11200101011	Amestec asfaltic preparat la cald cu agregate mari	t	172,00	1 850,00	318 200,00
2	11200101011	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marile	t	114,60	2 150,00	246 390,00
3	14012225100	Pană scara pentru pt.drucuri r.magnetice 3-11 mm	m3	37,149	375,00	13 930,88
4	14012225100	Pană scara pentru pt.drucuri r.magnetice 40-51 mm	m3	273,077	375,00	102 603,88
5	1421102200000	Nisip bitumat	t	7,32	1 850,00	13 542,00
6	2710603420379	Otel	t	1 130,00	1 500,00	1 695 000,00
7	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	32,94	15,00	494,10
8	4100110201200	Amestec asfaltic in cisterne pt. lucrari de umectare	m3	27,45	2,00	54,90
Total materiale de constructii						1 556 058,25

Utilaje de constructii:

1	2952240004000	Autogreder 3500 (1 - 3600)	h-ut	0,1294	150,00	19,41
2	2952240004000	Autogreder plus la 175 cp	h-ut	9,2964	650,00	6 042,66
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	16,104	400,00	6 441,60
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	63,318	300,00	18 995,40
5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	16,104	500,00	8 052,00
6	2952240004000	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,385	550,00	1 311,75
7	4100110201200	Autobuldoex 10t	h-ut	1,89	650,00	1 228,50
8	4100110201200	Autocisterna 5-8 t cu dispozitiv de stropire	h-ut	2,745	150,00	411,75
Total utilaje de constructii						42 533,07

**Obiect: Lucrari de reparatie a
sectorului de drum, de la
Gimnaziul Onitcani, pina la
gospodaria cet. Bronca Dan**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 941 474,08 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	109,80	60,00	6 588,00
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	134,20	60,00	8 052,00
		Total manopera				14 640,00

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	172,02	1 850,00	318 237,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	114,68	2 150,00	246 562,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	37,149	375,00	13 930,88
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	223,077	375,00	83 653,88
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	7,32	1 850,00	13 542,00
6.	23203226000401	Bitum	t	1,1309	8 500,00	9 613,50
7.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	32,94	15,00	494,10
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	27,45	2,00	54,90
		Total materiale de construcții				686 088,25

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3294	150,00	49,41
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,2964	650,00	6 042,66
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	16,104	400,00	6 441,60
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	63,318	300,00	18 995,40
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	16,104	500,00	8 052,00
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,385	550,00	1 311,75
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,89	650,00	1 228,50
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,745	150,00	411,75
		Total utilaje de construcții				42 533,07

Total	lei	743 261,32
Fondul social	24,00 %	3 513,60
Total	100,00 +	746 774,92
Cheltuieli de regie	3,00 %	22 403,25
Total	100,00 +	769 178,17
Beneficiu	2,00 %	15 383,56
Total	100,00 +	784 561,73
TVA	20,00 %	156 912,35

Total deviz:

941 474,08



SRL "MIONISCOM"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria satului Onitcani
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

